
     得点分布表

23.1 25.8 0.0 48.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

881

受験者数

2025年度消費税法 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100

99
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97 1 1

96 2 1
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91 3 1

90

89

88 4 2

87 6 1

86 7 1

85 8 1

84

83 9 3

82 12 1

81 13 3

80

79 16 3

78 19 2

77 21 3

76 24 8

75 32 6

74 38 8

73 46 8

72 54 14

71 68 8

70 76 13

69 89 14

68 103 11

67 114 18

66 132 9

65 141 18

64 159 19

63 178 17

62 195 23

61 218 16

60 234 20

59 254 19

58 273 24

57 297 22

56 319 18

55 337 17

54 354 25

53 379 20

52 399 23

51 422 23

得点 順位 人数

50 445 21

49 466 22

48 488 20

47 508 14

46 522 14

45 536 23

44 559 20

43 579 19

42 598 16

41 614 15

40 629 12

39 641 16

38 657 12

37 669 11

36 680 12

35 692 15

34 707 12

33 719 6

32 725 10

31 735 9

30 744 8

29 752 10

28 762 12

27 774 11

26 785 8

25 793 6

24 799 6

23 805 4

22 809 7

21 816 3

20 819 2

19 821 8

18 829 9

17 838 8

16 846 3

15 849 6

14

13 855 6

12 861 3

11 864 1

10

9 865 6

8 871 1

7 872 2

6 874 1

5 875 2

4 877 1

3 878 1

2 879 1

1 880 1

0 881 1

2025年6月4日



     設問毎　得点分布表

23.1 25.8 0.0 48.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

881

受験者数

2025年度消費税法 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

50

0.1149 1 1

0.2348 2 2

0.4547 4 2

0.6846 6 1

45

0.7944 7 2

43

1.0242 9 6

1.741 15 7

2.540 22 8

3.4139 30 9

4.4338 39 10

5.5637 49 24

8.2936 73 16

10.135 89 20

12.3734 109 29

15.6633 138 31

19.1832 169 30

22.5931 199 32

26.2230 231 38

30.5329 269 30

33.9428 299 32

37.5727 331 27

40.6426 358 28

43.8125 386 42

48.5824 428 38

52.8923 466 35

56.8722 501 25
59.721 526 26

62.6620 552 25

65.4919 577 30

68.918 607 32

72.5317 639 14

74.1216 653 16

75.9415 669 15

77.6414 684 33
81.3813 717 24

84.1112 741 16

85.9311 757 14

87.5110 771 10
88.659 781 8

89.568 789 10

90.697 799 9

91.716 808 7

92.515 815 10

93.644 825 9

94.673 834 12

96.032 846 13

97.51 859 8

98.410 867 15

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

50

0.1149 1 1

0.2348 2 2

47

0.4546 4 1

0.5745 5 2

0.7944 7 1

0.9143 8 9

1.9342 17 9

2.9541 26 5

3.5240 31 9

4.5439 40 15

6.2438 55 19

8.437 74 17

10.3336 91 31

13.8535 122 26

16.834 148 28

19.9833 176 40

24.5232 216 35

28.4931 251 36

32.5830 287 41

37.2329 328 33

40.9828 361 40

45.5227 401 38

49.8326 439 41

54.4825 480 39

58.9124 519 34

62.7723 553 36

66.8622 589 34
70.7221 623 26

73.6720 649 35

77.6419 684 20

79.9118 704 17

81.8417 721 24

84.5616 745 20

86.8315 765 18

88.8814 783 15
90.5813 798 15

92.2812 813 9

93.311 822 14

94.8910 836 5
95.469 841 7

96.258 848 5

96.827 853 8

97.736 861 2

97.965 863 2

98.184 865 5

98.753 870 3

99.092 873 1

99.211 874 3

99.550 877 5

2025年6月4日


